MoLLHble cBeTOAMOAHBIE AaMibl LED-HP-PRO
C BbICOKOW LIBETOMEpEeAaqen CO3AaHbl AAS OCBELLIEHNS
MPOV3BOACTBEHHbIX U ObITOBbIX MOMELLIEHNM

Kak adeKT1BHAgA 3aMeHa ra3opaspaAHbIM PTYTHbIM

" CBETOAMOAHDIE
AAMINDbI

AAMIMaM, U Mpu 3TOM He TPeBYHOT CrneLmanbHbIX YCAOBUI

XpaHeHnda N1 YTUAn3aunn.

CRI

BbICOKAA

LIBETOMEPELAYA

LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO
LED-HP-PRO

30
30
40
40
50
50
60
80
80
100
150
200

MoLwHocTb, HanpﬂmeHme LiBeToBas CBeToBOW NOTOK, Pa3smep Konnuectso
HanmeHoBaHue Llokonb ApTukyn
Bt Temneparypa, K JIM [xB, MM Bkopoée T

230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B
230B

OTCYTCTBUE
MYyNbCALMA

E27
E27
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40
E27/E40

6500
4000
6500
4000
6500
4000
6500
6500
4000
6500
6500
6500
6500

.

LED-HP-PRO 40Bt

MHoME

RO

LED-HP-PRO 200Bt

A BE30MACHbI 1A YEJIOBEKA
@RS /1 OKPY}KAIOLLEN CPE[bI

2380
2850
2850
3800
3800
4750
4750
5700
7600
7600
9500
14250
19150

>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80
>80

P70x108
P70x108
@70x108
082x130
282x130
@101x159
@101x159
@101x159
0120x179
0120x179
0140x202
0160x223
0180x240

TAMIA cagy
P C A mEp‘\T J

LED-

MO HAR

Yanree

50
50
50
50
12
12
12
12
12
12
6
6

LLIMPOKMIA AMANA30H
PABOYEr0 HAMPAXEHNA

4690612031064
4690612031071
4690612031088
4690612031095
4690612031101
4690612031118
4690612031125
4690612031132
4690612066905
4690612031149
4690612035697
4690612035703

4690612066547 DHEIK

Z

HP-PRO



