

СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ

Мощные светодиодные лампы LED-HP-PRO с высокой цветопередачей созданы для освещения производственных и бытовых помещений как эффективная замена газоразрядным ртутным лампам, и при этом не требуют специальных условий хранения и утилизации.



CRI ВЫСОКАЯ ЦВЕТопЕРЕДАЧА

 **ОТСУТСТВИЕ ПУЛЬСАЦИИ**

 **БЕЗОПАСНЫ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА И ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ**

 **ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН РАБОЧЕГО НАПРЯЖЕНИЯ**

Наименование	Мощность, Вт	Напряжение, В	Цоколь	Цветовая температура, К	Световой поток, Лм	CRI	Размер ДхВ, мм	Количество в коробе, шт	Артикул
LED-HP-PRO	25	230В	E27	6500	2380	>80	Ø70x108	100	4690612031064
LED-HP-PRO	30	230В	E27	4000	2850	>80	Ø70x108	50	4690612031071
LED-HP-PRO	30	230В	E27	6500	2850	>80	Ø70x108	50	4690612031088
LED-HP-PRO	40	230В	E27/E40	4000	3800	>80	Ø82x130	50	4690612031095
LED-HP-PRO	40	230В	E27/E40	6500	3800	>80	Ø82x130	50	4690612031101
LED-HP-PRO	50	230В	E27/E40	4000	4750	>80	Ø101x159	12	4690612031118
LED-HP-PRO	50	230В	E27/E40	6500	4750	>80	Ø101x159	12	4690612031125
LED-HP-PRO	60	230В	E27/E40	6500	5700	>80	Ø101x159	12	4690612031132
LED-HP-PRO	80	230В	E27/E40	4000	7600	>80	Ø120x179	12	4690612066905 NEW
LED-HP-PRO	80	230В	E27/E40	6500	7600	>80	Ø120x179	12	4690612031149
LED-HP-PRO	100	230В	E27/E40	6500	9500	>80	Ø140x202	12	4690612035697
LED-HP-PRO	150	230В	E27/E40	6500	14250	>80	Ø160x223	6	4690612035703
LED-HP-PRO	200	230В	E27/E40	6500	19150	>80	Ø180x240	6	4690612066547 NEW